Licitação 082/2013/Equipe de Apoio na Modalidade Pregão/ PMMA

1

Avenida Pau Brasil n° 5577, Centro, Ministro Andreazza – Estado de Rondônia RO – CEP: 76.919-000 Telefone/Fax: (069)
3448-2361.

Elias Vieira Amorim
Pregoeiro Oficial

Decreto 2671/PMMA/2013

ADENDO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

1. PREAMBULO

Licitação 082/2013/Equipe de Apoio na Modalidade Pregão/ PMMA

Licitação na Modalidade Eletrônica

Processo 411/2013/SEMOSP

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM (UNITÁRIO)

REQUISITANTE:

SEMOSP – Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

OBJETO:

Aquisição de Material Elétrico para atender as vias do Município de Ministro Andreazza, no que tange a

eletricidade, conforme as necessidades que surgirem durante o restante do ano, de acordo com a planilha do

Profissional em Eletricidade, sendo um servidor municipal, acompanhado do Secretário Municipal de Obras

e Serviços Públicos.

O Pregoeiro Oficial e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Ministro Andreazza, designados pelo

Decreto nº 2671/PMMA/2013, de 12 de Junho 2013, torna público aos interessados, O Mapa Urbano do

Município de Ministro Andreazza/ RO e a descrição das Ruas nas quais serão executados os serviços, e

quantitativo de materiais utilizados nestas.

PLANILHA DO PROFISSIONAL ELETRECISTA

LOCAL  MATERIAL

AVENIDA PAU BRASIL  30 REATORES VAPOR

METALICO

30 LAMPADAS VAPOR

METALICO

PRAÇA MUNICIPAL 27 REATORES VAPOR

METALICO

27 LAMPADAS VAPOR

METALICOS

AV. BAHIA 10 REATORES SODIO

10 LAPADAS

02 BOCAL

RUA RONDONIA 05 REATORES SODIO

Licitação 082/2013/Equipe de Apoio na Modalidade Pregão/ PMMA

2

Avenida Pau Brasil n° 5577, Centro, Ministro Andreazza – Estado de Rondônia RO – CEP: 76.919-000 Telefone/Fax: (069)
3448-2361.

Elias Vieira Amorim
Pregoeiro Oficial

Decreto 2671/PMMA/2013

05 LAMPADAS

03 BOCAL

RUA SEBASTIÃO PAVANI 08 REATORES SODIO

08 LAMPADAS

05 BOCAL

RUA SÃO LUIZ 09 REATORES SODIO

09 LAMPADAS

02 BOCAL

RUA NOVA ESPERANÇA 02 REATORES SODIO

02 LAMPADAS

TRAVESSA FORMOSA 05 REATORES SODIO

05 LAPADAS

02 BOCAL

RUA ESPIRITO SANTO 18 REATORES SODIO

18 LAMPADAS

RUA SÃO FRANCISCO 04 REATORES SODIO

04 LAMPADAS

RUA LEUPOLDO FRISTS 12 REATORES SODIO

12 LAMPADAS

RUA TANCREDO NEVES 13 REATORES SODIO

13 LAMPADAS

TRAVESSA SÃO PAULO 06 REATORES SODIO

06 LAMPADAS

TRAVESSA MATELANDIA 08 REATORES SODIO

08 LAMPADAS

RUA PADRE EZEQUIEL 10 REATORES SODIO

10 LAMPADAS

RUA A2 12 REATORES SODIO

12 LAMPADAS

RUA A3 10 REATORES SODIO

10 LAMPADAS

RUA DAS MAGARIDAS 10 REATOR

TRAVESSA AIRTON SENA 05 REATORES SODIO

TRAVESSA FORMOSA 15 REATORES SODIO

RUA BURITIS 15 REATORES SODIO

RUA B1 15 BRAÇOS

15 RATORES SODIO

15 LAMPADAS

15 BOCAL

Licitação 082/2013/Equipe de Apoio na Modalidade Pregão/ PMMA

3

Avenida Pau Brasil n° 5577, Centro, Ministro Andreazza – Estado de Rondônia RO – CEP: 76.919-000 Telefone/Fax: (069)
3448-2361.

Elias Vieira Amorim
Pregoeiro Oficial

Decreto 2671/PMMA/2013

Ministro Andreazza/ RO 05 de Agosto de 2013

Elias Vieira Amorim

Pregoeiro Oficial